

Federación Aragonesa de Judo y Deportes Asociados

Aikido - Jiu-Jitsu - Kendo - Wu Shu

ANUNCIO DE LA COMISIÓN ELECTORAL DE LA FAJYDA. 2016-05-03 PROCESO ELECTORAL 2016.

PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE LOS MIEMBROS DE LA ASAMBLEA GENERAL.

No habiéndose registrado reclamaciones a los miembros de la Asamblea General de la FAJYDA, se proclama, con efectos a las 24:00 horas del día 30 de abril de 2016, como COMPOSICIÓN DEFINITIVA de la Asamblea la que se lista a continuación:

CLUBES PROVINCIA DE ZARAGOZA

JUFE A.D. LAS FUENTES CLUB JUDO UNIVERSITAS GIMNASIO IZQUIERDO CLUB JUDO CLUB DE JUDO COMARCAL SANDAY PASTRIZ LA-ALFRANCA CLUB ZARAGOZA JUDO CLUB A.D. CLUB DE JUDO TAUSTE CLUB JUDO LA ALMUNIA CRISTO REY-ESCOLAPIOS, COLEGIO CLUB JIU JITSU CALATAYUD JIU-JITSU PERDIGUERA SAN AGUSTIN, C.D. AIKIDOJO ALFAJARIN ALMOZARA SPORT CLUB UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA KAJUKI WUDANG CLUB MIEN-CHUAN TAIJI

CLUBES PROVINCIA DE HUESCA

IBON C. **KANPAI** CLUB DE JUDO BINEFAR ESCUELA DE JUDO SAMURAI **CLUB ATLETICO SOBRARBE** MIN JUDO TAMARITE CLUB DE JUDO CD ESPACIO VIDA CLUB JUDO VALLE DE BENASQUE

CLUBES PROVINCIA DE TERUEL

ALCAÑIZ CLUB JUDO TERUEL JUDO CLUB

DEPORTISTAS PROVINCIA ZARAGOZA

JUDITH BALAGUER AVENTIN JUAN LUNA RODRIGUEZ CARLOS MANUEL HERNANDEZ MARTIN VICTOR LECHON LIDON ALEJANDRO VICENTE RINCON SALVADOR PEREZ CASAS ANTONIO CANTALAPIEDRA CESTEROS GUILLERMO PALASI RAMIREZ OSCAR ANTONIO GARCIA DIEZ CARLOS FELIX RAMOS FABIO GALVEZ BUIL **ENRIQUE BASCUAS FIGUERAS** OSCAR SANTIAGO SOBREVIELA RUIZ JORGE CUADRADO LASHERAS ARTURO NAVARRO MARTINEZ

DEPORTISTAS PROVINCIA HUESCA

MARTA BERGUA BERNUES IVAN PARDO LALAGUNA SILVIA LLES PARDINA JAVIER SANTOLARIA BELLO JESUS ANGEL POBLADOR VALLES

DEPORTISTAS PROVINCIA TERUEL

----sin representación----

TÉCNICOS

ANGEL CLAVERAS LONGAS JOSE ANTONIO POBLADOR VALLES RUBEN GIL PEREZ JORGE GIMENEZ AZNAR FELIX ASIN CASTILLO

JUECES-ÁRBITRO

JAVIER FERNANDEZ TRASOBARES JESUS GALLEGO CATALAN SERVILIO OLMOS GALINDO JESUS SANCHEZ ORTEGA JOSE LUIS FERNANDEZ MEDINA JOSE ANGEL HIERRO JARNE JULIO GIMENEZ MUÑOZ SARA LALAGUNA NAUDIN

Zaragoza, a 3 de mayo de 2016

Fdo:

José Tomás Burguete Burguete. Secretario de la Comisión Electoral de la FAJYDA.



FEDERACIÓN SUBVENCIONADA POR GOBIERNO

DE ARAGON

IBERCAJA: ES17 2085 0164 72 0330031003